sua in premissis quovis modo interesse putantes, in forma solita et consueta ad certum terminum competentem sibi decernendo, nos igitur Johannes prepositus, executor seu commissarius supradictus, tanquam obedientie filius mandatum apostolicum super huiusmodi incorporationis negotio, ut premittitur, nobis directum debite executioni demandare volentes, prout tenemur, quapropter vobis omnibus et singulis supradictis, quibus presentes nostre citationis littere diriguntur, ad requisitionem memoratam in virtute sancte obedientie atque sub pena suspensionis ab officiis vestris divinorum late sententie, quam in vos et vestrum quemlibet, canonica tamen monitione previa, ferimus in hiis scriptis, si ea, que vobis in hac parte committimus et mandamus recusaveritis, distuleritis, seu neglexeritis contumaciter adimplere, districte precipiendo mandamus, quatenus domicellum Heinricum patronum et dominum Heinricum rectorem ecclesie parochialis in Sins suprafatos nec non omnes et singulos utriusque sexus homines cuiuscunque status, gradus, ordinis, conditionis seu preeminentie fuerint, quorum interest, seu qui sua in premissis quovis modo nunc vel in posterum interesse crediderint, in cathedrali ecclesia et in parochiali in Sins predicta necnon in aliis locis publicis, ubi et quando expediens fuerit ac pro parte domini abbatis et conventuum monasterii Montis Angelorum predictorum requisiti fueritis, seu alter vestrum fuerit requisitus, ita quod citatio nostra huiusmodi ad dictorum citatorum et cuiuslibet eorum notitiam verisimiliter pervenire valeat, et quod imposterum nullam ignorantie seu tergiversationis causam pretendere valeant, seu etiam allegare, publice alta et intelligibili voce ex parte nostra, imo verius apostolica auctoritate supradicta peremptorie citare curetis, quos et nos tenore presentium sic citamus, ut die veneris post festum beati Jacobi apostoli proxime ventura, que erit ultima dies mensis Julii presentis et hora primaria eiusdem in ambitu ecclesie sanctorum Felicis et Regule, prepositure Thuricensis, diocesis Constantiensis suprafatae coram nobis legitime compareant, et quilibet eorum compareat ad dicendum, proponendum et allegandum, quidquid contra unionem seu incorporationem aut litteras apostolicas prescriptas

dicere, proponere, seu allegare voluerint, aut alter eorum voluerit. Et nichilominus in toto negotio ac causa et causis huiusmodi ad omnes et singulos actus gradatim et successive et usque ad sententiam diffinitivam inclusive debitum et consuetis terminis et dilationibus precedentibus ad procedendum ac procedi videndum et audiendum aliasque dicturi, facturi, audituri et recepturi, quod iustum fuerit, et ordo dictaverit rationis, certificantes insuper eosdem citatos et quemlibet eorum, qui sive in dicto citationis nostre termino, ut premissum est, comparere curaverint seu curaverit, sive non, nos nichilominus ad premissa omnia et singula et alias, prout de iure poterimus procedemus, dictorum citatorum absentia seu contumacia non obstante, dum vero executionis citationis nostre huiusmodi atque formam et quidquid in premissis faciendum duxeritis, per vestras patentes litteras aut instrumentum publicum harum seriem seu designationem in se continens seu continentem remissum cum presentibus fideliter intimare curetis. In quorum omnium testimonium atque robur singulorum premissorum presentes citationis nostre litteras, seu presens publicum instrumentum, nostram citationem huiusmodi in se continens, exinde fieri et per discretum Johannem Chuon notarium publicum ac nostrum et presentis cause coram nobis scribam infrascriptum subscribi et publicari mandavimus, nostrique sigilli, quo ad causas utimur, appensione fecimus communiri. Datum et actum in oppido Thuricensi maiore, suprafate Constantiensis diocesis et ibidem in domo habitationis nostre, in vico dicto vulgariter der Rinder-Marcft sita, decima die mensis Julii suprafati, hora vesperarum vel quasi, diei eiusdem, anno a nativitate domini millesimo quadragesimo vicesimo secundo, inductione XV., pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Martini pape quinti predicti, anno eius similiter quinto, presentibus ibidem venerabili atque perito viro domino magistro Mathya Martini de Walse canonico, necnon discreto Jodoco Brun, cappellano ecclesie prepositure Thuricensis suprafate, atque Johanne Bollinger de Ragaz clero Curiensis diocesis, testibus ad premissa vocatis pariter atque rogatis.

Et ego Johannes Chuon de Stain Constantiensis diocesis publicus auctoritate imperiali et venerabilium atque circumspectorum virorum et dominorum . . prepositi et capituli ecclesie prepositure Thuricensis suprafate notarius iuratus nec non venerabilis et religiosi in Christo patris ac domini Johannis prepositi et executoris similiter supradicti atque presentis cause coram et scriba, quia prescriptarum litterarum apostolicarum presentationi, receptioni, petitioni et decreto omnibusque aliis et singulis premissis, dum sic, ut premittitur, coram eodem domino executore seu commissario atque per eundem agerentur et fierent, una cum prenominatis testibus, tempore et loco, quibus supra, presens interfui, vidi et audivi, ideoque hoc presens publicum instrumentum exinde confectum manu mea propria scribendo in hanc formam publicam redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis unacum appensione sigilli, quo idem dominus executor ad causas utitur, atque de mandato eiusdem signavi atque subscripsi, in fidem et testimonium, ut prementionatur, omnium et singulorum premissorum.

Orig. in Sins.

## 492.

1422. 15. Juli.

Der öffentliche Notar Michael genannt Has von Ehingen bezeugt, dass er obige Zitation wegen der Inkorporation der Pfarrkirche Sins an das Kloster Engelberg auf Verlangen des letztern nach Gebrauch an der Kirchenpforte in Konstanz angeheftet habe.

In nomine domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis ipsum intuentibus pateat evidenter, quod sub anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo vicesimo secundo, inductione XV., pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Martini, divina providentia pape quinti, anno quinto, die quindecima mensis Julii, hora primaria quasiva, in civitate Constantiensi et ibidem in ecclesia maiori Constantiensi hora primarum vel quasi, tempore celebrationis publice misse, in eiusdem ecclesie Constantiensis choro discretus

Johannes Glaser, notarius curatus curie Constantiensis procurator et procuratoris nomine, ut asseruit, venerabilis et religiosi in Christo domini abbatis et conventus monasterii Montis Angelorum, ordinis sancti Benedicti, Constantiensis diocesis, mihi publico imperiali auctoritate notario subscripto has litteras citatorias intus scriptas pro earum publicatione, insinuatione, et intimatione publicavit et a me petivit meque instanter requisivit, quatenus easdem litteras citatorias eiusdem ecclesie foribus affigerem, et quosdam Heinricum de Hünenberg armigerum, patronum seu collatorem ecclesie parochialis in Sins nec non dominum Heinricum de Hünenberg eiusdem ecclesie in Sins rectorem in ipsis litteris apostolicis nec non citatoriis principaliter nominatos ac omnes et singulos alios sua in premissis et infrascriptis interesse putantes et iuxta litterarum citatoriarum formam citando citarem aliaque facerem, que ipsarum litterarum forma requireret. Ego igitur notarius subscriptus volens obedire mandatis apostolicis, ut teneor, ipsas litteras citatorias de manibus ipsius Johannis Glaser procuratorie requirentis recipiens, et ipsas litteras citatorias valvis ipsius ecclesie Constantiensis maioribus, ubi communiter talia mandata exequi, affigi et publicari consueverunt, affixi in presentia et audience discretorum virorum Petri Krazer et Johannis Fridbold curie Constantiensis notariorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum nec non populi multitudinis hominum copiose illic ad divina audiendum confluentium, et ipsas sic affixas stare usque ad prosecutionem et finem dicte publice misse dimisi ipsasque litteras citatorias ad requisitionem dicti Johannis procuratoris prefati exequendo, legendo, publicando, intimando et insinuando, ac predictos Heinricum de Hünenberg armigerum et dominum Heinricum eiusdem ecclesie rectorem ac omnes et singulos alios iuxta earundem litterarum formam et tenorem citandos ad locum, diem et terminum in ipsis litteris citatoriis contentos expressius, ut potui, citando et vocando. His itaque peractis ac dicta publica missa finita et completa, easdem litteras iterum ad ipsius Johannis procuratoris requisitionem de valvis ecclesie predicte abstuli, amovi et recepi. Super quibus omnibus et singulis